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Grigorijs Salnits
Ekskursijas vadītāja

26849293

Lisabona un trīs no Azoru arhipelāgasalām
Avio 21.02.2026 - 28.02.2026 8 dienas

Dodamies uz Atlantijas okeāna vidusdaļu, kur pusceļā uz ASV izvietojušās Azoru salas. Pirms dodamies
uz trim no šīm tālajām Portugālei piederošajām salām, vispirms iepazīstamies ar tās galvaspilsētu
Lisabonu. Šai ceļojumā gaidāmi vairāki pārlidojumi. Vispirms – lai nokļūtu viszaļākajā no Azoru salām –
Sanmigela salā. Tur skatīsim vulkānu krāteru un geizerus, peldēsimies karstajos avotos, ēdīsim
pusdienas, kas pagatavotas karstā avotā, redzēsim ananasu audzētavu, kurā arī izmanto karstos avotus.
Baudīsim salu un sajūtas, esot okeāna vidū. Tālāk pārlidojums uz noslēpumaino Fajalas salu,
iepazīsimies arī ar to. Nākamais ceļamērķis – sala ar visaugstāko vulkānu! Tā ir Piku sala un Piku
vulkāns, kas paceļas no okeāna virsmas uzreiz līdz Portugālei piederošo teritoriju augstākās virsotnes
statusam – 2351 m v.j.l. Piku salā nokļūsim, kuģojot ar prāmi. Skatīsim dažādu krāsu ezerus un iesim pa
vulkāniskās lavas laukiem. Būsim arī gardēži un izgaršosim vietējos gardumus.

Programma

1. diena – Sestdiena, 21. februāris

Tikšanās Rīgas lidostā (aiz 38. galdiņa) pl. 10.15 Pl. 12.15 izlidošana no Rīgas ar airBaltic reisu.
Pl. 14.55 ierodamies Lisabonas lidostā.

Pirmā iepazīšanās ar Lisabonu – Portugāles galvaspilsētu. Tajā ir vairāk nekā 3 miljoni
iedzīvotāju. Citu Eiropas valstu galvaspilsētu vidū Lisabona ir unikāla kaut tālab vien, ka,
būdama lielpilsēta, vienlaikus spējusi saglabāt mazas pilsētas sajūtu. Teju katrs tās stūris ir
fotokadra vērts. Lisabona izceļas ar unikālu arhitektūru, kurā sajaucies koloniālais stils,
viduslaiki, gotika, baroks un mūsdienu dizains.
Expo rajons un modernā Lisabona.
Belemas rajons un Portugāles jūras braucēju stāsts.

Iekārtošanās viesnīcā Lisabonā uz vienu nakti.

2. diena – Svētdiena, 22. februāris

Sanmigela sala. Zaļā sala.

Plkst. 6.00 pārlidojums vairāk nekā 1300 km uz Sanmigela salu un iepazīšanās ar to. Tā ir viena no deviņām Atlantijas okeāna
apskalotajām Azoru pērlītēm. Šo salu pamatoti dēvē par zaļo salu. Mēģināsim saskaitīt – te esot ieraugāmi 200 zaļās krāsas toņi!

Kalnu ceļš ar ainaviskiem un ikoniskiem skatiem. Skatupunkts Vista do Rei, vulkāniskas izcelsmes Sete Cidades ezeri.
Senie ciematiņi Mosteiros un Bretanha salas ziemeļos
Pusdienas (iekļautas cenā);
Vienreizējā ainava pie krātera ezera Lagoa do Fogo 900 m augstumā
Pontadelgadas – Azoru galvaspilsētas – iepazīšana. Pilsētas vārti (Portas da Cidade), São Sebastião baznīca un vēsturiskās
ielas ap Matriz rajonu.

Nakšņojam 3 naktis Sanmigela salā.
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3. diena – Pirmdiena, 23. februāris

Sanmigela sala.

Brokastis viesnīcā.

Ceļš gar salas ziemeļu krastu caur Santa Iria ciematiņam.
Tējas plantācija un vietējā tējas ražotne, tējas degustēšana.
Santa Iria skatu laukums, no kura paveras skats uz Furnas ezera ieleju ar tās karstajiem avotiem, fumarolām un īpašajām
dabiskajām karstajām alām.
Baudīsim pusdienas vietējā restorānā (iekļauts cenā).
Salas lielākais un skaistākais botāniskais dārzs Terra Nostra. Tajā skatāmi tipiskie Azoru salu augi un arī karsto avotu baseini.
Lagoa dasFurmas apmeklējums. Ņemam līdzi peldlietas. Iespēja peldēties dabiskajos silto ūdeņu baseinos.

4. diena – Otrdiena, 24. februāris

Sanmigela sala.
Brokastis viesnīcā.

Sao Miguel salas centrālā daļa – salas pirmais ciematiņš Povoacao.
Krāšņais ainavu ceļš uz salas tālāko austrumu punktu Nordeste.
gardas pusdienas (iekļautas cenā).
Pirmā salas galvaspilsēta Vila Franca.

5. diena – Trešdiena, 25. februāris

Lidojam uz Fajalas salu. Zilā sala.

Brokastis viesnīcā.
8.20–10.05 lidojums uz Fajalas salu.
Ekskursija pa Hortu – neliela ostas pilsētiņa, kas dēvējama par šīs salas galvaspilsētu. Leģendāri krodziņi. Pētera krodziņš –
noteikti jāiegriežas.
Muzejs Scrimshaw. Tajā apskatāmi unikāli izstrādājumi un grebumi no vaļu zobiem un kauliem (iekļauts cenā).
Pusdienas (iekļautas cenā).
Kaldeiras (Caldeira) vulkāna krāteris, salas augstākā virsotne Cabeco Gordo (1043 m v.j.l.) ar unikālu skatu uz blakus esošo
Piko salas vulkāna kalnu. Pastaiga ap vulkāna krāteri (ieteicami ērti slēgti apavi!).
Vulkāns Capelinhos salas tālākajā rietumu punktā, kur 1957.–1958. gadā notika Azoru salās lielākais un nesenākais vulkāna
izvirdumus. Pastaiga gar vulkānu
Moderns vulkanoloģijas centrs, kas ierīkots vecajā bākā, ko pārklāj bieza pelnu kārta. Ēka tika aprakta vulkāna izvirduma
laikā.

Nakšņošana 2 naktis Fajalas salā.

6. diena – Ceturtdiena, 26. februāris

Piku sala. Melnā sala.

Brokastis viesnīcā.

Dodamies ar prāmi uz Piku salu. Salu pilnībā aizņem viens milzīgs kalns un varens vulkāns – Piku. Ja mākonis nav noslēpis
virsotni, tad iespēja, atgāžot galvu, turpat blakus raudzīties uz 2351 m augsto Piku vulkāna virsotni.
Iespēja apskatīt neparastus vīnogu laukus un uzzināt, kālab tie ir iekļauti UNESCO pasaules mantojuma sarakstā.
Pusdienas un vīna degustācija (iekļauts cenā).
Lavas tunelis (ieejas maksa tiks precizēta) un vaļu medību muzejs.

Atgriešanās Fajalas salā ar prāmi un vakars tās galvaspilsētā Hortā.

 

7. diena – Piektdiena, 27. februāris

Brokastis viesnīcā.

Transfērs uz lidostu, un plkst.10.40 lidojums atpakaļ uz Lisabonu. Plkst. 14.10 ierašanās Lisabonā.

Pēcpusdiena un vakars Lisabonā pēc pašu izvēles vai kopā ar grupas vadītāju (visas ieejas biļetes par papildus maksu,
pārvietošanās pa pilsētu ar sabiedrisko transportu):

Baiša un Santa Žusta lifts.
Lisabonas katedrāle un Sv Antonijs.
Sv, Jura cietoksnis.
slavenais Lisabonas 28. tramvajs.

Nakšņošana viesnīcā Lisabonā.

 

8. diena – Sestdiena, 28. februāris

Brokastis viesnīcā.
Rīts Lisabonā. Atvadas no Portugāles. Ar patīkamām emocijām dodamies mājup.

Ap plkst. 12:00 transfērs uz lidostu, un plkst.15.40 izlidošana no Lisabonas.
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Pkst. 22.10 ierašanās Rīgā.

 

Brauciena cena

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena pieaugušajiem 1669.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 10 gadu vecuma (ieskaitot) 1605.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +480.00 EUR

Transfērs no Vidzemes pilsētām uz lidostu un atpakaļ +35.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
tiešais reiss Rīga–Lisabona–Rīga;
lidojuma laikā rokas bagāža līdz 8 kg un nododamā bagāža līdz 23 kg;
transfēri Azorās no liidostas uz naktsmītni un uz lidostu;
viea vieta tūristu klases autobusā Azorās;
aviobiļetes lidojumiem no Lisabonas uz Azoru salām un atpakaļ uz Lisabonu ar rokas bagāža līdz 8 kg
un nododamā bagāža līdz 23 kg;
2 braucieni starp salām ar prāmi;
programmā norādītās ekskursijas;
programmā norādītās maltītes;
nakšņošana divvietīgos 3* numuros Lisabonā un 4* numuros Azoru salās ar brokastīm;
grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;
vietējā gida pakalpojumi Azoru salās angļu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
ceļojuma/veselības apdrošināšana – individuāla cena. Apm. 2 eiro dienā;
transfērs uz lidostu no VIDZEMES pilsētām Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, kā arī atpakaļceļš uz tām –
35 eiro no personas , ja pakalpojumam piesakās vizmas 7 cilvēki;
daži vietējās satiksmes pārbraucieni (3–15 eiro katrs);
tūrisma nodoklis apmēram 4eur vienai personai par nakti, kas jāmaksā uz vietas naktsmītnē;
ēdienreizes, kuras nav iekļautas programmā apm. 15–30 eiro;
ieejas maksas apskates objektos, kas nav iekļauti programmā via tiek apmeklēti pēc pašu izvēles;
tūrisma nodoklis, ja tāds ir paredzēts naktsmītnē;
dzeramnaudas apkalpojošam personālam;
vienvietīgai numuriņš visa brauciena laikā 480 eiro.
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 150.00 EUR par personu

Līdz 22.10.2025 500.00 EUR par personu

Līdz 22.12.2025 500.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 22.10.2025 150.00 EUR

Līdz 22.12.2025 300.00 EUR

Līdz 22.01.2026 700.00 EUR

Pēc 22.01.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Ja ceļojumā dodaties viens, Balt-Go iespēju robežās centīsies
piemeklēt istabas biedru/i. Jo ātrāk pieteiksieties, jo lielāka
iespējamība tādu atrast. Taču, ja to nebūs iespējams izdarīt,
ceļotājam jāpiemaksā par vienvietīgu numuru.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas
pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņu
pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Informējam, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts, attēlus
var izmantot publicitātes vajadzībām

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir
pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu
gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu izmaiņu, kā arī citu
apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojuma sniedzēja.

Galamērķa ģeogrāfiskā lokācijas un neparedzami mainīgo
laikapstākļu dēļ var tikt veiktas izmaiņas programmā bez iepriekšējas
brīdināšanas, lai nodrošinātu ceļotāju labsajūtu un veselību.

Par mūsu uzticamību liecina Patērētāju tiesību aizsardzības centra
izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-
266. Turklāt par garantiju tūristiem kalpo mūsu tūrisma aģentūras
tūristu iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA
Baltic Insurance Company”.

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “Balt-Go” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un
nevēlas piemaksāt par papildvietu autobusā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


